
Página 14 B.O. P. DE CADIZ NUM. 159 19 de agosto de 2024

los ayuntamientos repercutirán en el Censo Electoral. 
	 La publicación del presente anuncio tiene meramente efectos informativos, 
siendo facultativa y previa a la preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, 
con la cual se considerarán notificados a los interesados en el procedimiento objeto de la 
misma a todos los efectos; todo ello tal y como establece el artículo 44 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas en concordancia en el apartado 5.2.4.1 de la Resolución de 29 de abril de 
2020, de la Subsecretaría, por la que se publica la Resolución de 17 de febrero de 2020, 
de la Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y de la Dirección General de 
Cooperación Autonómica y Local, por la que se dictan instrucciones técnicas a los 
Ayuntamientos sobre la gestión del Padrón municipal.
	 1 de agosto de 2024. El Alcalde. Fdo.: José Carlos Sánchez Barea. 

Nº 126.300
___________________

AYUNTAMIENTO DE BENAOCAZ
DECRETO 185/2024

	 Considerándose conveniente y adecuado para una mayor eficacia en 
la gestión, delegar en Dª. Isabel Ramírez Ríos, Concejal de este Ayuntamiento, la 
autorización del acto de celebración del matrimonio civil entre D. Diego Caro Reyes 
y Dª Sanna Jamal, el día 27/07/2024.
	 Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de 
Secretaría, y de conformidad con lo establecido en el apartado cuarto de la Instrucción 
de 26 de enero de 1995, de la Dirección General de los Registros y del Notariado, sobre 
Directrices sobre la autorización del matrimonio civil por los Alcaldes,
	 RESUELVO
	 PRIMERO. Delegar en favor de Dª. Isabel Ramírez Ríos, Concejal de este 
Ayuntamiento, el ejercicio de la competencia correspondiente a la de celebración del 
matrimonio civil entre los contrayentes D. Diego Caro Reyes y Dª Sanna Jamal, el día 
27/07/2024.
	 SEGUNDO. La delegación deberá estar documentada previamente, bastando 
con que en el acta de autorización del matrimonio se haga constar que el Concejal ha 
actuado por delegación del Alcalde.
	 TERCERO. La delegación conferida en la presente Resolución requerirá 
para su eficacia la aceptación del órgano delegado, entendiéndose ésta otorgada 
tácitamente si no se formula ante el Alcalde expresa manifestación de no aceptación 
de la delegación en el término de tres días hábiles contados desde el siguiente a aquel 
en que le sea notificada esta Resolución.
	 26/07/2024. La Alcaldesa. Fdo.: Olivia Venegas Carrasco.

Nº 126.328
___________________

AYUNTAMIENTO DE PUERTO REAL
ANUNCIO

	 Aprobación de las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, 
designación de Tribunal Calificador, y fecha de inicio de pruebas selectivas para cubrir 
ocho plazas de policía local por turno libre, y dos plazas de Policía Local por movilidad 
sin ascenso.
	 En relación a la convocatoria del Ayuntamiento de Puerto Real para cubrir 
ocho plazas de Policía Local por el sistema de turno libre y dos plazas de Policía Local 
mediante movilidad sin ascenso, incluidas en las Ofertas Públicas de Empleo de 2021 
y 2022, por Decreto del Teniente de Alcaldesa Delegado de Recursos Humanos de 
fecha 01/08/2024 y número 02143/2024, se ha resuelto lo siguiente:
	 1.- La aprobación de las listas definitivas de personas admitidas y excluidas 
a dichas convocatorias, resolviendo las alegaciones presentadas. Las citadas listas se 
encontrarán expuestas en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento 
de Puerto Real (https://sede.puertoreal.es/)
	 2.-  El Tribunal calificador estará constituido por las siguientes personas:
	 Presidente/a:
Titular: José María Repiso Otero.
Suplente: Susana Míguez Mateos.
	 Secretario/a:
Titular: Yazmín Pérez Pedrianes.
Suplente: Sebastián Pizarro Colorado.
	 Vocal 1:
Titular: Rosalía Rodríguez Tenorio.
Suplente: María Isabel Molina Alonso.
	 Vocal 2:
Titular: Ángel María Muñoz Picos.
Suplente: María Ángeles Pacheco Villalba.
	 Vocal 3:
Titular: Rodrigo Sánchez Ramos.
Suplente: José María Verdugo Moreno.
	 Vocal 4:
Titular: Eduardo Fernández Morales.
Suplente: Joaquín Hurtado Revidiego.
	 3.- Las personas aspirantes admitidas para las 8 plazas mediante el sistema 
de acceso de turno libre, quedan convocadas para el primer ejercicio de la fase de 
oposición (prueba de conocimientos descrita en la Base 9.1.1), que tendrá lugar el 
próximo sábado 28 de septiembre de 2024, a las 9:30 horas, en el Aulario de la Facultad 
de Ciencias, Campus Universitario “Río San Pedro” s/n, de Puerto Real.
	 4.- El comienzo de la valoración de los méritos para las dos plazas de 
movilidad por concurso, tendrá lugar el martes 20 de agosto de 2024, a las 10:00 horas, 
en el Centro Administrativo Municipal (Plaza del Poeta Rafael Alberti, 1).
	 Contra la Resolución del Teniente de Alcaldesa Delegado de Recursos 
Humanos de fecha 01/08/2024 y número 02143/2024, que pone fin a la vía administrativa, 

podrán interponerse los siguientes recursos: alternativamente o recurso de reposición 
potestativo, en el plazo de un mes ante el mismo órgano que dictó el acto, o recurso 
contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo contencioso-administrativo de Cádiz 
o aquel en el que tenga su domicilio, a su elección, en el plazo de dos meses, a partir 
del día siguiente a aquél en que tenga lugar la notificación. Si optara por interponer el 
recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso-administrativo 
hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por 
silencio.
	 Puerto Real, a dos de agosto de dos mil veinticuatro. EL TTE. ALCALDESA 
DELEGADO DE RRHH., Antonio Javier Romero Alfaro. Firmado.

Nº 126.907
___________________

AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS
ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA 
PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, COMPOSICIÓN NOMINAL 
DEL TRIBUNAL, FECHA, LUGAR Y HORA DE INICIO DEL PROCESO 
EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 
REGULADO EN LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS 
URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO 
PÚBLICO.
	 En relación con la provisión para cubrir en PROPIEDAD DISTINTAS 
PLAZAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL REGULADO EN LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE 
MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL 
EMPLEO PÚBLICO, a través del procedimiento de selección de CONCURSO, en turno 
libre, vacante en la plantilla de personal laboral fijo de este Excmo. Ayuntamiento, y de 
conformidad con las bases 5ª y 6ª de la convocatoria, que fueron aprobadas mediante 
Decreto de Alcaldía n.º 9032 de 7 de diciembre de 2022, y publicadas en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Cádiz n.º 239 de 16 de diciembre de 2022, extracto en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía n.º 42 de 3 de marzo de 2023, y extracto en 
el Boletín Oficial del Estado n.º 33 de fecha 07 de febrero de 2024, anunciándolas y 
abriendo el plazo de solicitudes.
	 Que una vez finalizado el plazo de admisión de las mismas, esta Alcaldía, 
de acuerdo con lo dispuesto en las Bases anteriormente mencionadas y supletoriamente 
por los artículos 11 y 20.1 del R.D. 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 4.e y 4.f 
del R.D. 896/1991, de 7 de junio, así como artículos 11 y 20 del Reglamento que 
aprueba el Decreto 2/2002, de 9 de enero, y demás disposiciones legales que le sean 
de aplicación: 
HA RESUELTO:
	 PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos de 
dicho proceso, concediéndose un plazo de 10 días hábiles para la presentación de 
reclamaciones y subsanación de errores por los interesados legítimos.
	 Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva 
de aspirantes admitidos y excluidos, que será publicada en el Tablón de Anuncios de 
la sede electrónica del Ayuntamiento de Algeciras (https://sede.algeciras.es), donde 
tendrá que seleccionar dentro de la opción temas de publicación, la correspondiente a 
CONVOCATORIAS DE PERSONAL.

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
2 PLAZAS DE INGENIERO DE CAMINOS (LAB/01).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

COLINDRES VELÁSQUEZ ELENA DE JESÚS ***6688**
GUERRERO RUIZ JUAN ENRIQUE ***6307**
MORÁN ALMENARA FRANCISCO JOSÉ ***4059**
PUERTA GARÍN RAFAEL ***5304**
RIVAS LEÓN ANTONIO ***6064**

2 PLAZAS DE LICENCIADO EN DERECHO (LAB/02).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

CAMACHO GUTÉRREZ PATRICIA ***2582**
FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390**
FUENTES GARRIDO MARINA ***4845**
LÓPEZ GUERRERO LAURA MAYO ***7969**
OJEDA RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA ***5574**
RAMÍREZ GÓMEZ JESÚS AGUSTÍN ***8768**
STAN STAN RAMONA ***8015**

3 PLAZAS DE LICENCIADO EN PSICOLOGÍA (LAB/03).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729**
AYCART VALDÉS SARA ***5330**
CANTALEJO VILLANUEVA EZEQUIEL ***8354**
COUÑAGO LUQUE ISABEL MARÍA ***3759**
DEL RÍO ARAGÓN MÓNICA ***5845**
DELGADO LÓPEZ MÓNICA ***5970**
GALLEGO JIMÉNEZ MARÍA DE LA PALMA ***4650**
HIDALGO SOBRINO FRANCISCO DE BORJA ***7098**
LANDIN URBINA AKRI ***8505**



Página 1519 de agosto de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 159

APELLIDOS NOMBRE ***DNI**
MUDARRA FERNÁNDEZ ROCÍO ***5564**
NÚÑEZ PUERTO LAURA ***6280**
ORTIZ SALAS AZAHARA MARÍA ***6250**
PAREDES CABEZAS MARÍA TERESA ***9390**
PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844**
PÉREZ TORRES MARÍA ISABEL ***5928**
PETISME LARA MARÍA JOSEFA ***7555**
QUINTERO BLANCO MARÍA ***5719**
RUSO GUTIÉRREZ MÓNICA ***6264**
SOLÍS RODRÍGUEZ MARÍA ESTHER ***6528**
TIMERMANS PARRA VICTORIA EUGENIA ***8410**
TIRADO CARRASCO ELENA ***2000**

3 PLAZAS DE ORIENTADOR PROFESIONAL PARA LA INSERCIÓN 
(LAB/04).

APELLIDOS NOMBRE ***DNI**
AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729**
BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060**
CAMACHO GUTIÉRREZ PATRICIA ***2582**
CANO ROJAS CRISTINA MARÍA ***0418**
CHACÓN DELGADO FRANCISCO JAVIER ***7107**
DEL ÁGUILA GUERRERO MARÍA VICTORIA ***7101**
DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268**
FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390**
JIMÉNEZ RAMIRO MARÍA LORENA ***7927**
LANDIN URBINA AKRI ***8505**
MONTOYA NAVARRO REMEDIOS ***7209**
PAREDES CABEZAS MARÍA TERESA ***9390**
PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844**
QUINTERO BLANCO MARÍA ***5719**
TIMERMANS PARRA VICTORIA EUGENIA ***8410**
VILLOLDO SERRANO JESÚS ***2985**

1 PLAZA DE ARQUITECTO TÉCNICO (LAB/05).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ECHEVARNE ROMÁN BENJAMÍN ***5239**
GONZÁLEZ TEODORO ISABEL ***9250**
GUERRERO QUINTANA DOLORES ***1970**
LARA BARRIENTOS JORGE JUAN ***6613**
MARTÍNEZ GARCÍA ERNESTO ***6573**
1 PLAZA DE ORIENTADOR PROFESIONAL PARA LA INSERCIÓN (LAB/06).

APELLIDOS NOMBRE ***DNI**
AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729**
CANO ROJAS CRISTINA MARÍA ***0418**
DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268**
ZARZUELA GALIANO EVA MARÍA ***5667**

1 PLAZA DE PROFESOR EDUCACIÓN GENERAL BÁSICA (LAB/07).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526**
ÁVILA ÁLVAREZ ALEJANDRO ***0413**
BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060**
COLINDRES VELÁSQUEZ ELENA DE JESÚS ***6688**
COLLADO RODRÍGUEZ CARLOS JAVIER ***3842**

8 PLAZAS DE DIPLOMADO EN TRABAJO SOCIAL (LAB/08).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

AGÜERA BELMONTE MARÍA DEL CARMEN ***2084**
ARCO SERRANO MARÍA DEL CARMEN ***7414**
BAENA BOHÓRQUEZ EVA ***8708**
CALAHORRO TRIGO ÁNGELA ***8226**
CANO ROJAS CRISTINA MARÍA ***0418**
COLIMÓN GARCÍA MARÍA JANAI ***7503**
DÍAZ CARRASCO MARÍA ALEJANDRA ***9002**
ESCUIN GARRIDO PATRICIA ***5855**
GALVÁN GIL JOSÉ MARÍA ***4420**
GARCÍA CASTELLANOS PATRICIA FERNANDA ***8701**
GARCÍA GARRIDO MARÍA MAR ***3740**

APELLIDOS NOMBRE ***DNI**
GARCÍA MARTÍN NATIVIDAD ***3066**
GARDEY VERA MARÍA JOSÉ ***6868**
GONZÁLEZ CARBALLÉS NOEMÍ ***8152**
GONZÁLEZ LOZANO NOELIA ***7995**
LÓPEZ REYES RAQUEL ***4871**
LÓPEZ RUBIO CARMEN EUGENIA ***5838**
MARQUIJANO BERTOMEU GLORIA ***7436**
MATEO PARRA ESPERANZA MACARENA ***0442**
MATEOS MARTÍNEZ CARMEN ***8813**
MORENO MOLINA PALMA ***6366**
PALACIO LÓPEZ FRANCISCA ALEXANDRA ***9544**
PEIS CASTAÑEDA MARTA ***4379**
QUINTERO FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN ***8886**
REINA IZQUIERDO PATRICIA ***8074**
RODRÍGUEZ MERINO MARÍA DEL CARMEN ***9067**
RODRÍGUEZ RUBIO ROCÍO ***5760**
ROMÁN VELA JOSÉ MARÍA ***5326**
ROMERO MOLES SÉFORA ***3526**
SALVADOR-ALMEIDA FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO ***3234**
SÁNCHEZ SÁNCHEZ MONTSERRAT ***1736**
VALDÉS GARZA MARÍA DEL CARMEN ***3291**
VARGAS RECHE YOLANDA ***3537**

1 PLAZA DE ENCARGADO DE ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIO 
(LAB/09).

APELLIDOS NOMBRE ***DNI**
ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729**
BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060**
CANTOS GALÁN DAVID ***9904**
DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268**
PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844**
RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150**
ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691**
ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564**
SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880**
SANTOS CASTRO MARÍA JOSÉ ***8183**
TRIVIÑO SÁNCHEZ ROSANA ***8386**
VALDÉS GARCÍA JAVIER ***3876**
VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545**

5 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO (LAB/10).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729**
ANDRADE JIMÉNEZ ENRIQUE FRANCISCO ***3707**
ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526**
BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060**
BORDES SÁEZ RAQUEL ***7581**
CAMACHO GUTIÉRREZ PATRICIA ***2582**
CANTOS GALÁN DAVID ***9904**
CUEVAS FLORIDO DAVINIA ***6634**
DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963**
DEL VALLE PANTOJO AGUSTÍN FELIPE ***5291**
DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268**
FERNÁNDEZ MARÍN MACARENA ***8035**
FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390**
GARCÍA BORDALLO LUZ DIVINA ***6111**
GARCÍA SÁNCHEZ NAYARA ***8989**
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225**
MICHÁN ESPINOSA NOELIA ***1086**
OÑATE GARCÍA VANESA ***0391**
PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844**
PETISME LARA MARÍA JOSÉ ***7555**
PUYANA VALLE MARÍA ISABEL ***4828**
RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150**



Página 16 B.O. P. DE CADIZ NUM. 159 19 de agosto de 2024

APELLIDOS NOMBRE ***DNI**
RAMOS RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES ***7329**
RIBAS DÍAZ GEORGINA ***3766**
ROJAS MUÑOZ JOSÉ MANUEL ***1658**
ROMÁN DELGADO MARÍA GEMA ***3793**
ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691**
ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564**
SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880**
SANTOS CASTRO MARÍA JOSÉ ***8183**
TRIVIÑO SÁNCHEZ MIRIAM ***0563**
TRIVIÑO SÁNCHEZ ROSANA ***8386**
VERA FERNÁNDEZ ANTONIO ALBERTO ***8235**
VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545**
YÉLAMO SÁNCHEZ DEL ÁLAMO ROCÍO ***8448**

2 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO DE CEMENTERIO (LAB/11).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
ALONSO GALERA ISABEL MARÍA ***4891**
ALONSO GALERA SARA ***4891**
AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729**
ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526**
ARIZA FRANCO LAURA ***0829**
BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060**
CANTOS GALÁN DAVID ***9904**
CUEVAS FLORIDO DAVINIA ***6634**
DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963**
DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268**
FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390**
GARCÍA SÁNCHEZ NAYARA ***8989**
GIL ESPINOSA ROCÍO ***7988**
PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844**
RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353**
RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150**
RAMOS RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES ***7329**
RIBAS DÍAZ GEORGINA ***3766**
ROJAS MUÑOZ JOSÉ MANUEL ***1658**
ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691**
ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***5649**
SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880**
SANTOS CASTRO MARÍA JOSÉ ***8183**
TRIVIÑO SÁNCHEZ ROSANA ***8386**
VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545**

1 PLAZA DE TÉCNICO AUXILIAR 
ADMINISTRADOR DE SISTEMAS INFORMÁTICOS (LAB/12).

APELLIDOS NOMBRE ***DNI**
BEGARA CALVENTE ADRIÁN ***0001**
DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963**
DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268**
GIL ESPINOSA EUGENIO ***7672**
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225**
LÓPEZ PUERTA JOSÉ MANUEL ***6283**
MORALES VALENCIA VÍCTOR MANUEL ***6766**
SAMPALO CASTELLO SERGIO SECUNDINO ***7681**

45 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (LAB/13).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991**
ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
AMADO HERNÁNDEZ MARINA ***3729**
ANDRADE JIMÉNEZ ENRIQUE FRANCISCO ***3707**
ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526**
ARIZA FRANCO LAURA ***0829**
BALONGO ARAGÓN ANA BELÉN ***8404**
BANDERA GARRIDO ANA TERESA ***8717**
BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060**
BENÍTEZ FONTIVEROS NATALIA ***8197**

APELLIDOS NOMBRE ***DNI**
BENÍTEZ FONTIVEROS VANESSA ***8197**
BENÍTEZ NAVARRO ISABEL MARÍA ***7535**
BERRIO GRACIA CRISTINA ELENA ***7617**
BERROCAL SÁNCHEZ SERGIO ***7734**
BLÁZQUEZ PECINO EVARISTO ***4065**
BORDES SÁEZ RAQUEL ***7581**
BUENO BALAO MARÍA DEL CARMEN ***6674**
CABELLO ORTEGA SONIA ***5785**
CALVO PÉREZ DE VARGAS RICARDO JESÚS ***3810**
CAMACHO GUTIÉRREZ PATRICIA ***2582**
CAMACHO PALACÍN JOSÉ CARLOS ***5489**
CANO BALLESTEROS SANDRA ISABEL ***7758**
CANTOS GALÁN DAVID ***9904**
CARRETERO BAZÁN MARIO ***8621**
CARRILLO HUELVA JORGE ***8532**
CASAS RODRÍGUEZ MARÍA ISABEL ***6796**
CASTRO CAÑAS RAÚL ***3219**
CERRO CÁDIZ YOLANDA ***5496**
CLAVEL MORANTE AINHOA ***8704**
COLLANTE GARCÍA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3092**
CONTINENTE NIETO MARCOS ANTONIO ***4049**
CUEVAS FLORIDO DAVINIA ***6634**
DE LAS RIVAS GONZÁLEZ VÍCTOR MANUEL ***6777**
DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963**
DELGADO SANTIAGO MARÍA TERESA ***5192**
DÍAZ CARRASCO MARÍA ALEJANDRA ***9002**
DIAZ MURIEL MIGUEL ÁNGEL ***3402**
DOMÍNGUEZ HORMIGO PEDRO PABLO ***5153**
DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268**
ESCUDERO SELLES TERESA ***1064**
FERNÁNDEZ CABRERA ESTHER ***8260**
FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948**
FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390**
FUENTES RODRÍGUEZ NOELIA ***0454**
GABALDÓN RÍOS ARANTXA ***6072**
GALÁN ORDÓÑEZ GEMMA MARÍA ***5052**
GARCÍA BERBEL RAÚL ***1907**
GARCÍA LLEVANOS MAURICIO ***6992**
GARCÍA MORI MARISA ***8030**
GARCÍA ORTÍZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6091**
GARCÍA SÁNCHEZ NAYARA ***8989**
GARCÍA VALENZUELA FRANCISCA CARMEN ***3103**
GARRIDO VIZCAÍNO ANA ***8890**
GÓMEZ CABEZA NOELIA ***9215**
GÓMEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO JAVIER ***6310**
GONZÁLEZ CARRASCO JESÚS ***8382**
GONZÁLEZ MÁRQUEZ RAFAEL ***8893**
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225**
GONZÁLEZ TEODORO ISABEL ***9250**
GUERRERO FONCUBIERTA MARÍA EUGENIA ***2879**
GUTIÉRREZ ROSILLO MARÍA JOSÉ ***6325**
JIMÉNEZ PAULETE SONIA ***5287**
LOZANO DE LA VEGA MARÍA LUISA ***6263**
MAESTRE MUÑOZ PABLO ***4185**
MANSO HERRERA INMACULADA ***8202**
MELGAR CLAVIJO SONIA MARÍA ***6057**
MICHÁN ESPINOSA NOELIA ***1086**
NARANJO SÁNCHEZ MÓNICA INMACULADA ***9184**
NAVARRO BLANCO ESTHER ***6236**
OCHOA CABEZA NICOLÁS ***8119**
OCÓN MORENO ANA MARÍA ***3586**
ÓRPEZ PRADOS RAQUEL ***8663**
PÁEZ MARTÍNEZ SILVIA ***5629**
PALACIO LÓPEZ FRANCISCA ALEXANDRA ***9544**



Página 1719 de agosto de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 159

APELLIDOS NOMBRE ***DNI**
PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844**
PERAL HIDALGO MARÍA LUISA ***4931**
PEREIRA CASAS JUAN FRANCISCO ***5563**
PETISME LARA MARÍA JOSEFA ***7555**
PUYANA VALLE MARÍA ISABEL ***4828**
RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353**
RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150**
RAMOS RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES ***7329**
RIBAS DIAZ GEORGINA ***3766**
RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ ADRIÁN ***9821**
RODRÍGUEZ GÓMEZ LUISA MARÍA ***6493**
RODRÍGUEZ POSTIGO PEDRO ERNESTO ***4627**
ROJAS MUÑOZ JOSÉ MANUEL ***1658**
ROMÁN CASAS ISABEL MARÍA ***8082**
ROMÁN DELGADO MARÍA GEMA ***3793**
ROMÁN GRACIA VIRGINIA ***8353**
ROMERO MOLES SÉFORA ***3526**
RONDAN PÉREZ MARGARITA ***3760**
ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564**
RUIZ GUTIÉRREZ LAURA ***8908**
RUIZ PAULETE ANTONIO MANUEL ***5334**
SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880**
SANJORGE AGUILAR VIRGINIA ***0815**
SANTOS CASTRO MARÍA JOSÉ ***8183**
TOSCANO MORENO JOSEFA MARÍA ***5362**
TRIVIÑO SÁNCHEZ MIRIAM ***0563**
TRIVIÑO SÁNCHEZ ROSANA ***8386**
USERO MULERO ANA ***1231**
VADILLO JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER ***5328**
VALERO BONMATÍ AITOR ***0137**
VARGAS SÁNCHEZ JUAN FRANCISCO ***5226**
VÁZQUEZ HUESO ANA MARÍA ***8370**
VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545**
VIVANCO MALDONADO MARÍA BELÉN ***7491**

1 PLAZA DE AUXILIAR DE INFORMÁTICA (LAB/14).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526**
BEGARA CALVENTE ADRIÁN ***0001**
CASAS RODRÍGUEZ MARÍA ISABEL ***6796**
DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963**
DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268**
GIL ESPINOSA EUGENIO ***7672**
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225**
HIDALGO BENÍTEZ EDUARDO ***6453**
PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844**
ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564**
SAMPALO CASTELLO SERGIO SECUNDINO ***7681**

1 PLAZA DE ENCARGADO DE CEMENTERIO (LAB/15).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060**
CANTOS GALÁN DAVID ***9904**
CASTILLO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL ***7770**
FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948**
PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844**
ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564**
SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880**

1 PLAZA DE OFICIAL (LAB/16).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
ANDRADE JIMÉNEZ ENRIQUE FRANCISCO ***3707**
BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060**
DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268**

APELLIDOS NOMBRE ***DNI**
FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948**
MARTÍN-LOMEÑA GALLARDO MARÍA DOLORES ***4988**
ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564**

3 PLAZAS DE ESPECIALISTA DE OFICIOS DE CEMENTERIO (LAB/17).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
ESPINOSA CAZORLA JOSÉ ANTONIO ***6301**
FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948**
NÚÑEZ MUÑOZ JOSÉ ANTONIO ***0601**
ROSANO CORBACHO FELIPE ***4688**
ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564**

1 PLAZA DE LIMPIADORA DE CEMENTERIO (LAB/18).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991**
ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948**
LUIS GÓMEZ ISABEL ***6460**

MOLINA ALCARAZ INMACULADA 
CONCEPCIÓN ***8575**

PARRALO PÉREZ CARMEN MARÍA ***8844**
RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353**
SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880**
SANJORGE AGUILAR GEMA MARÍA ***7509**

3 PLAZAS DE OFICIAL DE CEMENTERIO (LAB/19).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268**
FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948**
GONZÁLEZ LOBATO ALBERTO ***8271**
GONZÁLEZ LOBATO JOSÉ LUIS ***6180**
PÉREZ GARCÍA DAVID ***7779**
ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564**
SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880**
TORRES UREBA JAIME ***5264**

8 PLAZAS DE OPERARIO (LAB/20).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991**
ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
ANDRADE JIMÉNEZ ENRIQUE FRANCISCO ***3707**
BATUGG ESCANEZ JOSÉ MIGUEL ***2060**
BELLIDO GARCÍA JUAN ***4447**
CARRASCO JIMÉNEZ JOSÉ ANTONIO ***3383**
CEA MOLINA JUAN ANTONIO ***5200**
CONTINENTE NIETO MARCO ANTONIO ***4049**
DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963**
DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268**
FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948**
FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390**
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225**
LÓPEZ CASTILLO FRANCISCO ***3537**
LOZANO FERNÁNDEZ SUSANA ***7513**
MORENO MORENO ALBERTO ***9000**
RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150**
ROMÁN CASAS JOSÉ PABLO ***8103**
ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691**
ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564**
SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880**
TORRES UREBA JAIME ***5264**
VILLEGAS MÁRMOL JUAN JOSÉ ***5951**

1 PLAZA DE VIGILANTE MONITOR SOCORRISTA (LAB/21).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
CAMACHO ALVARADO ROCÍO ***7104**
GODINO PRIOR PAULA ***3388**



Página 18 B.O. P. DE CADIZ NUM. 159 19 de agosto de 2024

11 PLAZAS DE SUBALTERNO (LAB/22).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI**

ALCARAZ CASTILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7991**
ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
ANDRADE JIMÉNEZ ENRIQUE FRANCISCO ***3707**
ARIAS SALIDO MIGUEL ÁNGEL ***6526**
BARRANTES DIESTRO LETICIA ÁNGELES ***9277**
BATUGG ESCÁNEZ JOSÉ MIGUEL ***2060**
BRAZA CABRERA MARÍA DEL CARMEN ***6513**
CONTINENTE NIETO MARCOS ANTONIO ***4049**
DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963**
DÍAZ VARGAS MARÍA JOSÉ ***6007**
DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA ***6268**
FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS MARÍA ***6948**
FORNELL FERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***6390**
GARCÍA SÁNCHEZ NAYARA ***8989**
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225**
GUTIÉRREZ CORONADO NAIRA MARÍA ***6631**
LOZANO FERNÁNDEZ SUSANA ***7513**
LUIS MELÉNDEZ VANESSA ***8084**
MEDINA ORTIZ JOSÉ ***3505**
MERA NIETO JAVIER ***6544**
OJEDA ESCOBAR MARÍA MERCEDES ***4889**
PERALES PELAYO RAÚL ***8457**
PÉREZ JIMÉNEZ MANUEL ***2307**
RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353**
RAMOS RODRÍGUEZ EUGENIA MARÍA ***0150**
REPULLO MUÑOZ JUAN JACOBO ***6419**
ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691**
ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564**
SÁNCHEZ CALADO JESÚS RICARDO ***5719**
SÁNCHEZ DEL RÍO JESÚS DAVID ***8880**
SANTOS CASTRO MARÍA JOSÉ ***8183**
VÁZQUEZ ROPERO JUAN ANTONIO ***6158**

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:
2 PLAZAS DE INGENIERO DE CAMINOS (LAB/01).

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO
RAMÍREZ GARCÍA MARÍA DEL CARMEN ***4412** 6

2 PLAZAS DE LICENCIADO EN DERECHO (LAB/02).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO
PELÁEZ RODRÍGUEZ ARACELI ***5835** 1-2-3
PÉREZ BERGÓN LORENA ***2848** 6
QUINTERO ORREQUIA BEGOÑA ***6183** 6
SALAS LAUREANO ALBERTO ***3481** 5

3 PLAZAS DE LICENCIADO EN PSICOLOGÍA (LAB/03).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

ARIZA COTO ÁNGELES ***7261** 6
GONZÁLEZ HIDALGO ALMUDENA ***5756** 1
TENA CASTILLA ROBERTO CARLOS ***2539** 1-2-3-5
3 PLAZAS DE ORIENTADOR PROFESIONAL PARA LA INSERCIÓN (LAB/04).

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO
ARIZA COTO ÁNGELES ***7261** 6
RIVERO ANDREU IRENE ***5934** 5-6

1 PLAZA DE ARQUITECTO TÉCNICO (LAB/05).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

FLORES CÁCERES MANUEL ***0216** 6
PAYO GARCÍA FERNANDO ***4383** 6
RODRÍGUEZ GARCÍA MARÍA DOLORES ***6738** 1-3-5

1 PLAZA DE ORIENTADOR PROFESIONAL PARA LA INSERCIÓN 
(LAB/06).

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO
CÁNOVAS SEGURA TERESA AUXILIADORA ***6629** 6
MARTÍN ORTEGA ROSA BELÉN ***5184** 6
RIVERO ANDREU IRENE ***5934** 6
SÁNCHEZ PÉREZ MARÍA PILAR ***6306** 1-2

8  PLAZAS DE DIPLOMADO EN TRABAJO SOCIAL (LAB/08).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

GÓMEZ DE PACO MARÍA DOLORES ***8969** 6
MARTÍN PÉREZ ANA BELÉN ***1335** 3
MOHAMED HOSSAIN NAUAL ***7886** 1-2-3
NOLD CARDONA ROSA MARÍA ***1220** 1-2-3-5
OCAÑA COLLANTES ALBA MARÍA ***7232** 1-2-5
REPULLO LÓPEZ MÓNICA ***5522** 1-2-3
RIVERO ANDREU IRENE ***5934** 6
RODRÍGUEZ QUINTERO MARINA ***8074** 1- 2-3
ROJAS SÁNCHEZ FÁTIMA ***9581** 6
TANTAOUI EL MANZANI FÁTIMA ***9852** 6

1 PLAZA DE ENCARGADO DE ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIO 
(LAB/09).

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO
BECERRA REINA MANUEL ***7011** 1-2-3-6
GALLARDO HURTADO JAVIER ***2982** 6
GUERRERO ACEDO VÍCTOR ***9310** 3-5
HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 3-6
LÓPEZ GARCÍA SUSANA ***0863** 1-2-3
MADERAL VÁZQUEZ FÁTIMA ***0678** 1-2-3
NOLD CARDONA ROSA MARÍA ***1220 1-2-3-5
ORTEGA PALOMO DANIEL ***2732** 1-2-3-6
RODRÍGUEZ  GARCÍA ISABEL MARÍA ***5881** 1
SÁNCHEZ PÉREZ MARÍA PILAR ***6306** 1

5 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO (LAB/10).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

BENEROSO ROS JORGE ***6895** 5
CÁNOVAS SEGURA TERESA AUXILIADORA ***6629** 6
FAGUAGA MARIANELLA SOFÍA ***2680** 1-2-3
FERNÁNDEZ LÓPEZ MARÍA DEL BELÉN ***8527** 5-6
GALLARDO HURTADO JAVIER ***2982** 6
GIL ESPINOSA ROCÍO ***7988** 1
GUERRERO ACEDO VÍCTOR ***9310** 3-5
GUTIÉRREZ GONZÁLEZ JAIME ***7101** 1-2-3
HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 6
JAÉN JAÉN MARÍA JOSÉ PAULA ***9555** 1-2-3-5
JIMÉNEZ PUYA MARÍA VICTORIA ***7915** 1-2-3-7
JUÁREZ ARCAS GLORIA ***7509** 8
MANSO HERRERA VICENTA ***6050** 1-2-3-5
MÁRQUEZ PENADO LEÓN MIRIAM ***0251** 1
MONCAYO BERNAL DANIEL ***7120** 1-2-3
NAVARRO GARCÍA CORAL ***9164** 1-3
NOLD CARDONA ROSA MARÍA ***1220** 1-2-3-5
OROZCO GÓMEZ ROCÍO ***8375** 5
PADILLA MUÑOZ EVA MARÍA ***8510** 3-5
PERALTA NAHÓN CLAUDIA ***6439** 1-2-3-5
PÉREZ BERGÓN LORENA ***2848** 6
POMARES CALVO CAROLINA ***9461** 1-2-3-5-6
QUINTERO ORREQUIA BEGOÑA ***6183** 6
RAMBAUD SÁNCHEZ VERÓNICA ***7483** 1-2-3-5
RODRÍGUEZ GARCÍA ISABEL MARÍA ***5881** 1
RUIZ SEPÚLVEDA VICTORIA EUGENIA ***0557** 3-5
SÁNCHEZ PÉREZ MARÍA PILAR ***6306** 1

2 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO DE CEMENTERIO (LAB/11).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

BECERRA REINA MANUEL ***7011** 1-2-3-6
CÁNOVAS SEGURA TERESA AUXILIADORA ***6629** 6
GALLARDO HURTADO JAVIER ***2982** 6
GÓMEZ CABEZA NOELIA ***9215** 6
GUERRERO ACEDO VÍCTOR ***9310** 3-5
HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 6
JAÉN JAÉN MARÍA JOSÉ PAULA ***9555** 1-2-3-5
JIMÉNEZ PUYA MARÍA VICTORIA ***7915** 1-2-3-5-7
MADERAL VÁZQUEZ FÁTIMA ***0678** 1-3-5
MANSO HERRERA VICENTA ***6050** 1-2-3-5



Página 1919 de agosto de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 159

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO
NAVARRO GARCÍA CORAL ***9164** 1-2-3
NOLD CARDONA ROSA MARÍA ***1220** 1-2-3-5
PARTIDA GUERRERO NIEVES ***3334** 5
PERALTA NAHÓN CLAUDIA ***6439** 1-2-3-5
RODRÍGUEZ GARCÍA ISABEL MARÍA ***5881** 1
SÁNCHEZ PÉREZ MARÍA PILAR ***6306** 1-2

1 PLAZA DE TÉCNICO AUXILIAR 
ADMINISTRADOR DE SISTEMAS INFORMÁTICOS (LAB/12).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

JAÉN JAÉN MARÍA JOSÉ PAULA ***9555** 1-2-3-5
45 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (LAB/13).

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO
ABADÍA ROMERO MARÍA BELÉN ***6257** 6
AGÜERO GALLARDO CRISTÓBAL EDUARDO ***9495** 1-2-3-5
BALBAS AGUILAR RAQUEL ***9698** 1-2-3-6
BECERRA REINA MANUEL ***7011** 1-2-3-6
BELTRÁN BENÍTEZ MARÍA ÁNGELES ***2751** 1
CAMACHO LÓPEZ MARÍA VANESA ***8768** 5
CÁNOVAS SEGURA TERESA AUXILIADORA ***6629** 6
COLLADO OROPESA MONTSERRAT ***0951** 6
COTAMO DUARTE MARTHA ALEXANDRA ***1192** 8
CUMPLIDO FRANCO PABLO ***8016** 6
DE HOCES AVILÉS RAQUEL ***0128** 1
DELGADO ACEDO SONIA ***6944** 1-3-5
DIAZ MORIEL VÍCTOR ***8080** 5
FERNÁNDEZ LÓPEZ MARÍA DEL BELÉN ***8527** 6
GALLARDO HURTADO JAVIER ***2982** 6
GARCÍA ÁLVAREZ JOSÉ ABEL ***0643** 1
GARCÍA MARTÍN ANTONIO ***3616** 1
GARCÍA MORI MARISA ***8030** 3
GIL ESPINOSA ROCÍO ***7988** 1-3
GONZÁLEZ CAMIÑA MARÍA MILAGROS ***4529** 5
GUERRERO ACEDO VÍCTOR ***9310** 3-5
GUTIÉRREZ GONZÁLEZ JAIME ***7101** 1-2-3
HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 3-6
JAÉN JAÉN MARÍA JOSÉ PAULA ***9555** 1-2-3-5-6
JIMÉNEZ PAULETE SONIA ***5287** 5
JIMÉNEZ PUYA MARÍA VICTORIA ***7915** 1-2-3-7
JUÁREZ ARCAS GLORIA ***7509** 6
MADERAL VÁZQUEZ FÁTIMA ***0678** 1-3-5
MANSO HERRERA VICENTA ***6050** 1-2-3-5
MÁRQUEZ PENADO LEÓN MIRIAN ***0251** 1
MONCAYO BERNAL DANIEL ***7120** 1-2-3
MUÑOZ MORENO ÓSCAR JESÚS ***8794** 5
MURCIA SALAS PATRICIA ***0989** 6
NAVARRO GARCÍA CORAL ***9164** 1-2-3
NOLD CARDONA ROSA MARÍA ***1220** 1-2-3-5
OROZCO GÓMEZ ROCÍO ***8375** 5
ORTEGA ESPEJO FRANCISCA ***7243** 6
ORTEGA PALOMO DANIEL ***2732** 1-2-3-6
PADILLA MUÑOZ EVA MARÍA ***8510** 1-3-5
PARTIDA GUERRERO NIEVES ***3334** 5
PERALTA NAHÓN CLAUDIA ***6439** 1-2-3-5
PÉREZ BERGÓN LORENA ***2848** 6
POMARES CALVO CAROLINA ***9461** 1-2-3-5-6
RAMBAUD SÁNCHEZ VERÓNICA ***7483** 1-2-3-5
RAMÍREZ GARCÍA MARÍA DEL CARMEN ***4412** 6
RIBAS DIAZ GEORGINA ***3766** 5
RIQUELME BOCANEGRA JOSEFA ***4758** 6
RODRÍGUEZ GARCÍA ISABEL MARÍA ***5881** 1
ROMÁN LÓPEZ VICTORIA EUGENIA ***3691** 1
ROMERO CORRERO MARÍA EUGENIA ***7644** 5
RUIZ SEPÚLVEDA VICTORIA EUGENIA ***0557** 5
SÁNCHEZ PÉREZ MARÍA PILAR ***6306** 1

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO
SENDRA MONTES ADELA ***0710** 5
TAMAYO TOLEDO FRANCISCO JAVIER ***9050** 3
TIRADO CARRASCO MARTA ***0963** 1
VÁZQUEZ SEARA BELÉN ***8037** 6

1 PLAZA DE AUXILIAR DE INFORMÁTICA (LAB/14).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 6
JAÉN JAÉN MARÍA JOSÉ PAULA ***9555** 1-2-3-5
NAVARRO GARCÍA CORAL ***9164** 1-2-3
NOLD CARDONA ROSA MARÍA ***1220** 1-2-3-5

1 PLAZA DE ENCARGADO DE CEMENTERIO (LAB/15).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

GARCÍA LLÉVANOS MAURICIO ***6992** 5-6
HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 6
MADERAL VÁZQUEZ FÁTIMA ***0678** 1-3-5
MALDONADO ROMERO SANTIAGO ***9167** 5
NOLD CARDONA ROSA MARÍA ***1220** 1-2-3-5
SÁNCHEZ PÉREZ MARÍA PILAR ***6306** 1-2

1 PLAZA DE OFICIAL (LAB/16).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

BECERRA REINA MANUEL ***7011** 1-2-3-6
HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 6
MALDONADO ROMERO SANTIAGO ***9167** 5
NOLD CARDONA ROSA MARÍA ***1220** 1-2-3-5
ORTEGA PALOMO DANIEL ***2732** 1-2-3-6

3 PLAZAS DE ESPECIALISTA DE OFICIOS DE CEMENTERIO (LAB/17).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

CÁNOVAS SEGURA TERESA AUXILIADORA ***6629** 6
HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 6
MALDONADO ROMERO SANTIAGO ***9167** 5
ORTEGA PALOMO DANIEL ***2732** 1-2-3-6

1 PLAZA DE LIMPIADORA DE CEMENTERIO (LAB/18).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

GUTIÉRREZ BRITO ESTELA ***6237** 1-2-3
HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 6

3 PLAZAS DE OFICIAL DE CEMENTERIO (LAB/19).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 6
MALDONADO ROMERO SANTIAGO ***9167** 5
MORÓN GARCÍA ANTONIO JESÚS ***6031** 1-2-3-5-6
ORTEGA PALOMO DANIEL ***2732** 1
TRIVIÑO MORILLO FÉLIX ***6711** 1-2-3-5

8 PLAZAS DE OPERARIO (LAB/20).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

GARCÍA ÁLVAREZ JOSÉ ABEL ***0643** 1
GUTIÉRREZ BRITO ESTELA ***6237** 1-2-3-5
HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 6
MALDONADO ROMERO SANTIAGO ***9174** 5
MELÉNDEZ FERNÁNDEZ JUAN FRANCISCO ***9772** 6
NOLD CARDONA ROSA MARÍA ***1220** 1,2,3,5
ORTEGA PALOMO DANIEL ***2732** 1,2,3,6
RAMOS RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES ***7329** 1
TRIVIÑO MORILLO FÉLIX ***6711** 1-2-3-5

1 PLAZA DE VIGILANTE MONITOR SOCORRISTA (LAB/21).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 6
JUÁREZ ARCAS GLORIA ***7509** 6-8
NOLD CARDONA ROSA MARÍA ***1220** 1-2-3-5

11 PLAZAS DE SUBALTERNO (LAB/22).
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO

BELTRÁN BENÍTEZ MARÍA ÁNGELES ***2751** 1
CÁNOVAS SEGURA TERESA AUXILIADORA ***6629** 6
GARCÍA LLÉVANOS MAURICIO ***6992** 5-6
GARCÍA MARTÍN ANTONIO ***3616** 1
GONZÁLEZ CAMIÑA MARÍA MILAGROS ***4529** 5



Página 20 B.O. P. DE CADIZ NUM. 159 19 de agosto de 2024

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO
HERNÁN PUENTE LUIS ***6601** 3
HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 6
JIMÉNEZ TRUJILLO JESÚS ***4590** 6
JUÁREZ ARCAS GLORIA ***7509** 6-8
MALDONADO ROMERO SANTIAGO ***9167** 5
MELÉNDEZ FERNÁNDEZ JUAN FRANCISCO ***9772** 6
NOLD CARDONA ROSA MARÍA ***1220** 1-2-3-6
ORTEGA PALOMO DANIEL ***2732** 1-2-3-6
RAMOS RODRÍGUEZ MARÍA  NIEVES ***7329** 1
SÁNCHEZ PÉREZ MARÍA PILAR ***6306** 1-2
TRIVIÑO MORILLO FÉLIX ***6711** 1-2-3-5
ASPIRANTES EXCLUIDOS POR SOLICITAR PLAZAS NO CONVOCADAS 

(FUN/10; FUN/16; FUN/17; FUN/18; FUN/19; FUN/20; FUN/21; FUN/22; 
FUN/23; FUN/24; FUN/25; FUN/26; FUN/27) Y OTROS MOTIVOS:

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** MOTIVO
ANDRADE JIMÉNEZ ENRIQUE FRANCISCO ***3707** 4
BECERRA REINA MANUEL ***7011** 4
COLLADO OROPESA MONTSERRAT ***0951 1-2-3-5-6
DORANTES CARO ANA MARÍA ***4430** 1-2-3-4
GONZÁLEZ TEODORO ISABEL ***9250** 4
HIDALGO PAREJA MACARENA ***2402** 1-2-4-6
LOMARES RODRÍGUEZ MARÍA ***3754** 1-2-3-4-5
LÓPEZ GARCÍA SUSANA ***0869** 4
MÁRQUEZ GONZÁLEZ JOSÉ ÁNGEL ***9422** 4
NOLD CARDONA ROSA MARÍA ***1220** 4
NOLD CARDONA ROSA MARÍA ***1220** 4
PARTIDA GUERRERO NIEVES ***3334** 4
PÉREZ BERGÓN LORENA ***2848** 6-9
PÉREZ GUERRA ADRIÁN ***9999** 1-2-3-4
SÁNCHEZ PÉREZ MARÍA PILAR ***6306** 4
TIRADO CARRASCO MARTA ***0963** 4
VADILLO JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER ***5328** 4
VALDIVIA MONTSERRAT PAULA MARÍA ***1064** 4
VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 4

CÓDIGO MOTIVO EXCLUSIÓN FORMA DE SUBSANACIÓN

1
AUTOBAREMACIÓN CONCURSO 
DE MÉRITOS NO PRESENTADA O 
INCOMPLETA.

CUMPLIMENTAR DE FORMA 
CORRECTA CADA UNO DE 
LOS APARTADOS QUE LE 
CORRESPONDA.

2 NO PRESENTA SOLICITUD 
OFICIAL

PRESENTAR SOLICITUD 
OFICIAL

3
NO PRESENTA FORMULARIO 
TRATAMIENTO DE DATOS 
PERSONALES.

PRESENTAR FORMULARIO 
TRATAMIENTO DE DATOS 
PERSONALES.

4
S O L I C I TA R  P L A Z A S  N O 
CONVOCADAS O NO ESPECIFICAR 
LA PLAZA A LA QUE SE OPTA

NO SUBSANABLE.

5
NO PRESENTA FOTOCOPIA DEL 
D.N.I.O HACERLO DE FORMA 
INCOMPLETA

PRESENTAR FOTOCOPIA D.N.I.

6
NO SOLICITAR LA PLAZA A TRAVÉS 
DE LA SEDE ELECTRÓNICA DEL 
AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS

SOLICITAR LA PLAZA A TRAVÉS 
DE LA SEDE ELECTRÓNICA 
DEL AYUNTAMIENTO DE 
ALGECIRAS

7 FOTOCOPIA DEL D.N.I. CADUCADO PRESENTAR FOTOCOPIA D.N.I. 
EN VIGOR

8 SOLICITUD FUERA DE PLAZO NO SUBSANABLE

9 SOLICITUD OFICIAL INCOMPLETA PRESENTAR SOLICITUD 
OFICIAL COMPLETA

	 SEGUNDO.- El Tribunal que calificará las pruebas selectivas, estará 
compuesto por los señores que a continuación se relacionan:	
	 PRESIDENTE:
• Titular: D. VIRGILIO FERNÁNDEZ MONTES FERNÁNDEZ.
• Suplente: D. JOSÉ MANUEL PÉREZ CRUZ.
	 SECRETARIA:
• Titular: Dª. CARMEN FONSECA VALLEJO, designada por resolución de Alcaldía 
nº 7831 de fecha 01/09/2023, y anunciado en el BOP de Cádiz nº 176 de 14/09/2023.
• Suplente: Funcionario en quien delegue.
	 VOCALES:
• Titular: D. RAÚL RUIZ HERNÁNDEZ.
• Suplente: D. JOSÉ ANTONIO ORFILA RODRÍGUEZ.

• Titular: Dª. PURIFICACIÓN RIOS CANA.
• Suplente: Dª. MARÍA ISABEL QUINTERO REFOLIO.
• Titular: D. DAVID JIMÉNEZ CAMINO ÁLVAREZ.
• Suplente: Dª. MARÍA ARÁNZAZU MORENO DE VERA.
	 TERCERO.- Que el Tribunal iniciará la revisión de las Autobaremaciones 
presentadas por los aspirantes el día treinta de septiembre de dos mil veinticuatro, a las 
diez horas, en la Sala de Reuniones del Departamento de Personal, sita C/ San Antonio 
nº 10 de esta ciudad.
	 CUARTO.- Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia. 
Los sucesivos anuncios relacionados con la presente convocatoria se publicarán en el 
Tablón de Anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Algeciras (https://sede.
algeciras.es), donde tendrá que seleccionar dentro de la opción temas de publicación, 
la correspondiente a CONVOCATORIAS DE PERSONAL.
	 31 de julio de 2024. EL ALCALDE-PRESIDENTE. Fdo.: JOSE IGNACIO 
LANDALUCE CALLEJA.				         Nº 126.909

VARIOS

UNIVERSIDAD DE CADIZ
Extracto de la Convocatoria de Ayudas dirigida a Estudiantes de grado, postgrado y 
doctorado de la Universidad de Cádiz para Iniciación a la Investigación durante la 
ejecución del Plan Propio 2022-2023. Prorrogado al ejercicio 2024.Anualidad 2024
BDNS(Identif.):778534
	 De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se publica el extracto 
de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos 
Nacional de Subvenciones (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/
convocatoria/778534)
	 Primero.- Convocatoria
	 Ayudas destinadas a promover la formación básica en investigación de 
los estudiantes de Grado y Máster de la Universidad de Cádiz que deseen iniciarse en 
tareas de investigación en forma de TFGs o TFMs de especial relevancia científica 
desarrollados en el seno de grupos de investigación durante el año 2024.
	 Segundo.- Beneficiarios
	 Podrán solicitar estas ayudas:
A.- Los estudiantes matriculados en alguno de los grados de la UCA y que reste el 
último año del mismo
B.- Los estudiantes matriculados en un máster oficial de la UCA.
	 Deberá existir un tutor académico de la UCA con los siguientes requisitos:
- Pertenecer a un grupo de investigación incluido en el registro de la UCA de grupos PAIDI.
- Grado de doctor, con dedicación a tiempo completo.
- IP de proyecto de investigación en los últimos 10 años o contar al menos con un tramo 
de investigación (obtenido en los últimos 6 años) reconocido por la Comisión Nacional 
Evaluadora de la Actividad Investigadora (CNEAI),  acreditar méritos equivalentes 
establecidos por la CNEAI o estar en posesión de la certificación R3/I3.
	 Cada profesor sólo podrá avalar la solicitud de una ayuda anual en este 
programa. 
	 Tercero.- Solicitudes
	 Las solicitudes se presentarán electrónicamente a través de la aplicación 
WIDI (http://widi.uca.es).
	 El plazo de presentación de solicitudes se iniciará a partir del día siguiente 
al de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Universidad de 
Cádiz, (BOUCA), y finalizará a los 20 días hábiles siguientes.
	 Cada solicitud deberá incluir los siguientes documentos:
Expediente académico del solicitante.
Memoria del trabajo de investigación.
Aceptación del Grupo de Investigación.
Compromiso de estado de Ejecución TFG/TFM.
	 Cuarto.- Clases e importes de las ayudas:
Estas ayudas serán de cuantía única aportada a la persona beneficiaria en dos fases; el 
50% en la fecha de resolución de la convocatoria y el 50% a la entrega de la memoria 
del trabajo.
	 Quinto.- Información sobre la tramitación de la ayuda.
	 Para obtener información sobre el estado de tramitación del procedimiento, 
los interesados podrán realizar consultas a través de la aplicación WIDI (http://widi.
uca.es).
	 Cádiz, 03 de julio de 2024. María Jesús Ortega Agüera. Vicerrectora de 
Investigación y Transferencia.				         Nº 125.866

B.O.P.
Asociación de la Prensa de Cádiz

Concesionaria del Boletín Oficial de la Provincia

Administración: Calle Ancha, nº 6. 11001 CADIZ
Teléfono: 956 213 861 (4 líneas). Fax: 956 220 783
Correo electrónico: boletin@bopcadiz.org
www.bopcadiz.es
INSERCIONES: (Previo pago)
Carácter tarifa normal:  0,107 euros (IVA no incluido).
Carácter tarifa urgente: 0,212 euros (IVA no incluido).
PUBLICACION: de lunes a viernes (hábiles).
Depósito Legal: CAI - 1959


